TOOLS

Fiche Produit

EXTRACTEUR DE ROTULE UNIVERSEL VIBRO-IMPACT 3/4", 42X98

MM

REFERENCE : 450.0067 EAN : 4042146412299

* Embout de pression sur roulement monté sur la vis de force
* Enorme puissance de desserrage grace a la clé a chocs

e Laclé a chocs génére puissance et vibration

* Faible encombrement
* Piece forgée

* Avec ouverture de controle

e Carré intérieur selon DIN 3121 /1S0 1174

Utilisation : Mercedes Actros, par exemple

Attribut de fonction 1

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Envergure A en mm

Hauteur H

L3 mm

Largeur externe C

Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Norme

Profondeur de prise B

Poids

Résistant aux chocs
3/4"
4042146412299
42,0 mm

144,0 mm

90,0 mm

105,0 mm

60,0 mm

Outil en alliage spécial
ISO 1174, DIN 3121
98,0 mm

3,72 kg
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