

Fiche Produit

EXTRACTEUR DE ROTULE UNIVERSEL VIBRO-IMPACT 3/4", 42X98 MM

RÉFÉRENCE: 450.0067 EAN: 4042146412299

- Embout de pression sur roulement monté sur la vis de force
- Enorme puissance de desserrage grâce à la clé à chocs
- La clé à chocs génère puissance et vibration
- Faible encombrement
- Pièce forgée
- Avec ouverture de contrôle
- Carré intérieur selon DIN 3121 / ISO 1174

Utilisation: Mercedes Actros, par exemple

Attribut de fonction 1	Résistant aux chocs
Carré d'entraînement en pouce	3/4"
Code EAN	4042146412299
Envergure A en mm	42,0 mm
Hauteur H	144,0 mm
L3 mm	90,0 mm
Largeur externe C	105,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	60,0 mm
Matière	Outil en alliage spécial
Norme	ISO 1174, DIN 3121
Profondeur de prise B	98,0 mm
Poids	3,72 kg



